- رواقی، علی، ۱۳۸۱، *ذیل فرهنگهای فارسی*، با همکاری مریم میرشمسی، تهران، هرمس.
- سنایی، مجدودین آدم، *حدیقه الحقیقه و شریعه الطریقه*، به کوشش محمدتقی مدرس رضوی،

تهران، دانشگاه تهران، ۱۳۵۹ش.

— صد در نثر و صد در بندهش، به کوشش دابار، بمبئی، ۱۹۰۹م.

— فضل‌الله خان، لغات ترکی به فارسی، کلکته، طبع‌خانه شیخ هدایت‌الله، ۱۲۴۰ق/۱۸۲۵م.

— کرمینی، علی‌بن محمد بن سعید الادیب، تکملة الاصناف، به کوشش علی رواقی و سیده زلیخا عظیمی، تهران، انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، ۱۳۸۵ش.

— مارزلف، اولریش، ۱۳۹۲، «از مکه تا مشهد؛ طومار تصویری از سفر زیارتی شیعی در دوران قاجار»، ترجمه رکسانا زنهاری، نامه بهارستان، دوره ۲، ش ۲، ص ۲۲-۵۵.